КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2017 с. Тюхтет  № 362-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от

10.10.2017 № 342-п «Об утверждении реестра заявителей  для предоставления гранта

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на приобретение техники и

оборудования  для производства, переработки и реализации сельскохозяйственной

продукции,  на строительство объектов по производству пищевых продуктов, на ре-

конструкцию объектов по переработке и производству сельскохозяйственной продук-

ции на территории района в соответствии с муниципальной программой Тюхтетского

района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия в Тюхтетском районе»»

 В соответствии с Законом Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4429 «О госу-

дарственной поддержке муниципальных районов Красноярского края, реализующих

муниципальные программы, направленные на развитие сельских территорий», руко-

водствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района,          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского района от

10.10.2013 № 342-п «Об утверждении реестра заявителей  для предоставления гранта

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на приобретение техники и

оборудования  для производства, переработки и реализации сельскохозяйственной

продукции,  на строительство объектов по производству пищевых продуктов, на ре-

конструкцию объектов по переработке и производству сельскохозяйственной продук-

ции на территории района в соответствии с муниципальной программой Тюхтетского

района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия в Тюхтетском районе» следующие изменения:

1.1. в столбце 4 «Размер гранта, тыс. рублей» строки 1 «Индивидуальный пред-

приниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Ажаров Виктор Анатолье-

вич» и строки «Итого средств на предоставление гранта» в таблице приложения к по-

становлению «10 130 000,00» заменить на «10 130,00»;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А. Кориш).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального

опубликования.

Глава  района                                                                              Г.П. Дзалба